КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2018 г.                     с. Атаманово                                     № 10-п
О подготовке к пожароопасному сезону 2018 года в лесах на территории МО Атамановский сельсовет

В целях организации охраны лесов от пожаров на территории МО Атамановский сельсовет, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю главы администрации сельсовета (Тарбеевой Н.С.) в срок до 20 мая 2018 года обеспечить противопожарное обустройство населённых пунктов путём создания минерализованных полос в местах, примыкающих к лесу.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

Глава Атамановского сельсовета                                            В.А.Мельников